237 VENTILADOR COLUNA 127V 60CM- Unid. 25 

238 VENTILADOR DE PAREDE DE 60CM BIVOLT OSCILANTE 3 PÁS EM POLIPROPILENO 

POTÊNCIA 170 W EM AÇO PRETO 
UN 25 

239 VENTILADOR OSCILANTE DE MESA TURBO 6 PÁS 30CM PRETO 127V UN 20 

240 VIDEO PORTEIRO S/FIO UN 10 

Total: R$ 2.906.538,92 (dois milhões, novecentos e seis mil, quinhentos e 

trinta e oito reais, noventa e dois centavos). 

5 - PRAZO DE VIGÊNCIA 

5.1 - O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços será de 01 ano, contado a partir 

do primeiro dia útil subsequente à data de sua assinatura, podendo ser prorrogada por igual 

período, mediante a anuência do fornecedor, desde que comprovado o preço vantajoso.